
ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ 
SECRETARIA DE COMPRAS 

 

 

Balneár io Cambor iú –  Capi ta l  Catar inense do Tur ismo -  CNPJ 83.102.285/0001 -07  
Rua D inamarca,  320 –  Paço Munic ipa l  -  CEP 88338-900 –  (47)  3267-7000  

1 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
 
 

LEILÃO ELETRÔNICO Nº 001/2025 - FUMTUR 
BNC 
 
 
Objeto da licitação: Concessão de gestão de eventos com fornecimento de bebidas para a realização da 
Festa do Bom Sucesso 2025, que ocorrerá nos dias 25, 26 e 27 de julho de 2025, na Praça do Pescador 
do Bairro da Barra, Balneário Camboriú. O apoiador terá o direito a comercialização do produto e 
divulgação de sua marca, de acordo com as condições estabelecidas no Edital de Leilão Eletrônico. 
 
Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o Secretário de Compras, Sr. LEOCÁDIO 
GIACOMELLO, consoante art. 1º do Decreto Municipal nº 10.535/2021 c/c art. 71, IV, da Lei nº 
14.133/2021, resolve adjudicar o objeto e HOMOLOGAR a presente licitação, nos seguintes termos: 
 

 

 45474 - CHOPP CATARINENSE COMERCIO E EVENTOS LTDA (30.660.669/0001-70) 

Item Material/Serviço Unid. 
medida 

Marca Quantidade Valor 
unitário 

(%) 

Valor 
total 
(%) 

1 Concessão de gestão de eventos 
por meio de pregão eletrônico com 
fornecimento de bebidas para a 
realização da Festa do Bom 
Sucesso 2025, que ocorrerá nos 
dias 25, 26 e 27 de julho de 2025. 
na Praça do Pescador, no Bairro da 
Barra, garantindo à população e 
visitantes, serviços adequados e de 
qualidade com preços justos. 

  1  40,00  40,00 

Total (%):  40,00 
 
 
Balneário Camboriú, 02/07/2025.  

 
 
 
 
 

       ____________________________________________ 
Leocádio Giacomello 

Secretário de Compras e Patrimônio 

 
 
 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

LE
O

C
A

D
IO

 S
C

H
R

O
E

D
E

R
 G

IO
C

O
M

E
LL

O
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//b

c.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/B
1B

9-
9A

9A
-7

E
86

-A
52

F
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 B
1B

9-
9A

9A
-7

E
86

-A
52

F


